aceti. Quidam aliter epithymum trahunt sine radice nasci tenui similitudine pallioli rubens: ficari in umbra. Bibi ex aqua acetabuli mensura: Dimidia detrahere pituitam bilemque. Aluum leniter soluit & nympha in uino austero. Soluit & pygmonomon erucæ foliis crassioribus & acrioribus: radice rotunda: lutei coloris: terram olente caule quadrangulo modico tenui flore ocimi. Inuenitur in saxosis locis. Radix eius in aqua mulsã. xii. pòdere denarium & aluum & bilem & pituitam exinanit. Semen somnia tumultuosa facit una drachma in uino potum. Et capnos strumam discutit: detrahit bilem polypodium: quam nostri filiculam uocant: similis enim est filici. Radix in usu pilosa: coloris intus herbacei: crassitudine digyti minimi: acetabulis cauernosa ceu polyporum ceteri subdulcis: & in petris nascens: aut sub arboribus uetustis. Exprimitur succus aqua madefacta: & ipsa cõcisã infregitur olei & betæ & maluæ uel salamento: uel cum pulicula coquitur ad aluum leuiter soluedam: uel in febrĩ. Detrahit bilem & pituitã. Stomachum offendit. Arida farina indita naribus polypum confumit. Floret: & semen non fert. Scamonium quoque dissolutionem facit: bilem detrahit: aluum soluit: præterquam si adiciantur aloes drachmæ duæ obolis eius duobus. Est autem succus herbæ ab radice ramosæ pinguis foliis triangulis albis radice crassa madida nauseola. Nascitur pingui & albo solo. Radix circa canis ortum excauatur: ut in ipsa confluat succus: qui sole siccatu digeritur in pastillos. Sic catur & ipsa uel cortex. Laudatur natione colophonium mysium priennese. Specie autem nitidum: & quod simillimum taurino glutini fungosum tenuissimis fistulis cito liquefcens uirus redolens suminosum linguæ tactu lactescens: quod leuissimum cum diluitur albescens. Hoc euenit & adulterino: quod fit herbæ farina & tithymalli marini succo in iudæa fere: quod etiã strangulat sumptum. Deprehenditur gustu. Tithymallus enim linguã exalfacit bulbi more: nec ante nec postea utile. Dedere & per se ex aqua uel mulsã & sale quaternis obolis. Sed utilissime cum aloẽ: ita ut incipiente purgatione mulsam bibatur. Fit & decoctum radices in aceto ad crassitudinem mellis: quo lepræ illinuntur. Et caput ungitur in dolore cum oleo. Tithymallum nostri herbam lactariam uocant: alii lactuæ caprinam. Narrantque lacte eius inscripto corpore cum inauerit si cinis inspergatur apparere litteras & ita quidam adulteras alloqui malluere quod codicillis. Genera eius multa. Primus cognominatur carachias: qui & masculus existimatur: ramis digyali crassitudine rubris rugosis quinque aut sex cubitali longitudine a radice foliis pendet: in cacuminibus coma iunci. Nascitur in asperis maritimis. Legitur semen autumnum cum coma: siccatum sole tunditur: & reponitur. Succus uero incipiente pomorum lanugine defractis ramulis excipitur farina erui aut fici: ut cum his arefcet. Quinas autem guttas singulis excipi satis est. Traduntque etiam toriẽs purgari hydropicos fico sumpta: quot guttas lactis excipit. Succus cum colligitur: ne attingat oculos cauendum est. Folis rufis priore minus efficitur. Fit & decoctum e ramis. Est & semen in usu cum melle decoctum ad catapocia